
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL KUPIŠKIO R. ALIZAVOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS 2023 M. METINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

2024 m. gegužės 24 d. Nr. TS-137

Kupiškis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio  3

dalies 1 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės

įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi, Kupiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. TS-89 „Dėl Kupiškio

rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 215 punktu ir atsižvelgdama į

Kupiškio r. Alizavos pagrindinės mokyklos 2024 m. balandžio 24 d. raštą Nr. SD-38 „Dėl metinių

ataskaitų rinkinio pateikimo“,  Kupiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Kupiškio r. Alizavos pagrindinės mokyklos 2023 m. metinių ataskaitų

rinkinį (pridedama).

2. Paskelbti šį sprendimą Savivaldybės interneto svetainėje www.kupiskis.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas per vieną mėnesį nuo skunde nurodytų

pažeidimų paaiškėjimo asmeniui dienos Kupiškio rajono savivaldybės tarybai (Vytauto g. 2,

Kupiškis) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba per vieną

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos Lietuvos administracinių ginčų

komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Algirdas Raslanas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Kupi5kio rajono savivaldybes tarybos
2024 m. d. sprendimu Nr. TS-

KUPISKIO R. ALIZAYOS PAGRINDINES MOKYKLOS
2023 M. METINIU ATASKAITU RINKINYS

KUPISKIS
2024



 

KUPIŠKIO R. ALIZAVOS PAGRINDINĖ MOKYKLA 
(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas) 

 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

_2024-02-28__ 
(data) 

______Alizava__________ 
(parengimo vieta) 

 

I SKYRIUS 

VADOVO PRANEŠIMAS  

 

Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla (toliau – Mokykla) –  ugdymo įstaiga, savo veiklą grindžianti demokratiniais principais, ugdymo procese 

taikanti pažangias technologijas, puoselėjanti etninę kultūrą, auginanti emociškai brandžią ir fiziškai aktyvią asmenybę šiuolaikiniam besikeičiančiam 

gyvenimui, siekianti formuoti vertybines nuostatas, ugdyti mokinį, suteikiant jam kokybišką pradinį, pagrindinį išsilavinimą. 

 Džiaugiamės šiais pagrindiniais ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatais: 

➢ Akademinę ir asmeninę pažangą padarė 88,69 proc. 1–4 kl. mokinių ir 86,65 proc. 5–10 kl. mokinių (siektina reikšmė ne mažiau 80 proc.); 

➢ Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo  lietuvių kalbos ir literatūros pagrindinį mokymosi pasiekimų lygį pasiekė 75  proc. mokinių; 

➢ 43 proc. 5–10 klasių mokinių matematikos metiniai įvertinimai ne žemesni kaip pagrindinio lygmens; 

➢ Mokyklos vidaus įsivertinimo metu atliktos mokinių, tėvų ir mokytojų apklausos duomenimis išgrynintas stiprusis mokyklos veiklos 

aspektas – ugdymo organizavimas (vertė 3,79 iš 4); 

  Problemos ir iššūkiai, su kuriais teko susidurti, sprendžiant iškilusias problemas: 

➢ Mokytojų, pagalbos specialistų trūkumas. Didelių asmeninių pastangų dėka suradau istorijos, informacinių technologijų, anglų kalbos, 

tikybos, fizinio ugdymo mokytojus. Nepavyko rasti specialiojo pedagogo (logopedo) darbui Antašavos pradinio ugdymo skyriuje; 

➢ Pasiruošimas dirbti pagal atnaujintas ugdymo programas 1, 3, 5, 7 ir 9 klasėse. Vadovėlių, metodinės medžiagos darbui pagal atnaujintas 

programas nebuvimas arba vėlavimas, prasta kvalifikacijos kėlimo renginių kokybė. Adaptavome turimus vadovėlius ir mokymo priemones, medžiagos 

ieškojome internete.  



2 
 

Kita svarbi su mokyklos veiklos rezultatais susijusi informacija: 

➢ Dėl mažo mokinių skaičiaus nedalyvaujame projekte „Tūkstantmečio mokyklos II“. Planuojame tinklaveikos būdu dalyvauti visose 

projekto „Tūkstantmečio mokyklos II“ numatytose veiklose. 

 

II SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE SUBJEKTO VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMĄ 

 

2023 m. Mokykla veiklą organizavo vadovaudamasi šiais planavimo dokumentais: 2023–2025 m. strateginiu planu,  patvirtintu Kupiškio r. 

Alizavos pagrindinės mokyklos direktoriaus 2023 m. vasario 23 d. įsakymu Nr. V-13 „Dėl Kupiškio r. Alizavos pagrindinės mokyklos 2023–2025 metų 

strateginio plano patvirtinimo“ (planui pritarta Kupiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. vasario 15 d. įsakymu Nr. ADV- 93 

„Dėl pritarimo Kupiškio r. Alizavos pagrindinės mokyklos 2023–2025 metų strateginiam planui“) ir 2023 m. mokyklos veiklos planu, patvirtintu 

Kupiškio r. Alizavos pagrindinės mokyklos direktoriaus 2023 m. vasario 23 d. įsakymu Nr. V-14 „Dėl Kupiškio r. Alizavos pagrindinės mokyklos 2023 

metų veiklos plano patvirtinimo“. 

TIKSLAS:  1.  MOKINIŲ PASIEKIMŲ GERINIMAS 
 

Uždavinys Priemonė 

Vertinimo kriterijaus 

pavadinimas 

(KI – kiekybinis 

rodiklis; 

KO – kokybinis rodiklis)  

Mato 

vnt. 

Vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 

2022 m.  

Pasiekti 

rezultatai 

(rodikliai)       

2022 m. 

Vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 

2023 m.  

Pasiekti 

rezultatai 

(rodikliai)       

2023 m. 

1  2 3 4 5 6 7 8 

1.1. Stiprinti mokinių 

atsakomybę už savo 

mokymąsi. 

 

 

1.1.1. Organizuoti mokytojų 

patirties, įgyvendinant 

individualios mokinio pažangos 

vertinimo tvarką, refleksijos 

susirinkimus. 

1.1.1.1. Surengtų 

refleksijų, susirinkimų 

per metus skaičius(KI). 

vnt. 2 2 2 2 



3 
 

1.1.2. Organizuoti su mokiniais 

individualios pažangos 

aptarimus. 

1.1.2.1. Surengtų su 

kiekvienu mokiniu 

individualios pažangos 

aptarimų  skaičius (KI). 

vnt. 2 2 2 3 

1.1.3. Veiklų tėvams 

organizavimas. 

1.1.3.1.Paskaitų, 

pranešimų 

pedagoginėmis, 

psichologinėmis ir 

kitomis temomis 

skaičius (KI). 

vnt. 1 1 1 1 

1.1.3.2. Surengtų tėvų 

(globėjų, rūpintojų) 

susirinkimų, kurių metu 

buvo aptarta klasės 

mokinių individuali 

pažanga, skaičius (KI). 

 

vnt. 2 2 2 3 

1.2. Užtikrinti 

ugdymosi kokybę – 

gerinti mokinių 

pasiekimus. 

1.2.1. Inovatyvių ugdymo 

metodų ir informacinių 

technologijų naudojimas. 

 

 

 

1.2.1.1. Pamokų, 

kuriose  bus naudojami 

inovatyvūs ugdymo 

metodai, informacinės 

technologijos, dalis 

(KO). 

proc. 85 85 100 100 

1.2.2. Mokytojų kvalifikacijos 

tobulinimas ir kompetencijų, 

reikalingų veiksmingam ir 

mokinių poreikius atitinkančiam 

ugdymui organizuoti įgijimas. 

 

1.2.1.2. Mokytojų, 

tobulinusių 

kvalifikaciją ir įgijusių 

kompetencijas dalis. 

(KO). 

 

proc.     



4 
 

1.2.3. Kolegialus integruotų ir 

atvirų pamokų vedimas, 

stebėjimas. 

 

1.2.3.1. Mokytojų, 

vedusių ar stebėjusių 

kolegų vedamas atviras 

pamokas, dalis (KO). 

proc.     

1.3. Užtikrinti 

mokinių pasiekimų ir 

pažangos 

optimalumą ir 

pastovumą. 

1.3.1. Sukurti pamokose 

palankias sąlygas savivaldžiam, 

konstruktyviam mokymuisi. 

 

1.3.1.1.Mokinių, 

sudariusių individualios 

pažangos planus, dalis 

(KO). 

proc.     

1.3.2. Teikti mokiniams 

savalaikę, paveikią pagalbą, 

taikant pamokose paveikias 

metodų ir formų įvairovės 

strategijas. 

1.3.2.1. Mokytojų, 

parengusių planus 

darbui pagal 

individualizuotas ir 

pritaikytas programas, 

dalis (KO). 

proc.     

1.3.2.2. Specialiųjų 

poreikių mokinių, 

gavusių  specialistų 

pagalbą mokykloje, 

dalis (KO). 

proc.     

 

TIKSLAS:  2.  MOKYKLOS KULTŪROS ĮVAIZDŽIO PLĖTOJIMAS UGDANT MOKINIŲ ETNINES VERTYBES IR 

SKATINANT MOKINIŲ SVEIKĄ GYVENSENĄ BEI ATSAKINGĄ VARTOJIMĄ 

Uždavinys Priemonė 

Vertinimo kriterijaus 

pavadinimas 

(KI – kiekybinis rodiklis; 

KO – kokybinis rodiklis)  

Mato 

vnt. 

Vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 

2022 m.  

Pasiekti 

rezultatai 

(rodikliai)       

2022 m. 

Vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 

2023 m.  

Pasiekti 

rezultatai 

(rodikliai)       

2023 m. 

1  2 3 4 5 6 7 8 

2.1. Skatinti 

mokinius pažinti 

2.1.1. Organizuoti etninio 

ugdymo integruotas pamokas, 

pradinukams ir vyresniems. 

2.1.1.1. Organizuotų 

etninio ugdymo 

integruotų pamokų 

skaičius (KI). 

vnt. 

 

60 

 

62 

 

75 

 

78 



5 
 

etninę kultūrą per 

įvairią saviraišką. 

2.1.1.2 Mokinių, 

dalyvavusių etninio 

ugdymo integruotose 

pamokose dalis (KO). 

proc. 

 

50 

 

50 

 

60 

 

70 

2.1.2. Organizuoti pažintines 

ekskursijas, etnokultūrines 

edukacijas. 

2.1.2.1. Organizuotų 

pažintinių ekskursijų 

etnokultūrinių edukacijų 

skaičius (KI). 

vnt. 

 

5 

 

8 

 

5 

 

6 

2.1.2.2 Mokinių, 

dalyvavusių  pažintinėse 

ekskursijose, 

etnokultūrinėse 

edukacijose dalis (KO). 

proc. 

 

70 

 

70 

 

80 

 

80 

2.1.3. Vykdyti ir dalyvauti 

rajoniniuose ir nacionaliniuose 

etnokultūros konkursuose ir 

projektuose. 

2.1.2.1. Vykdytų ir 

dalyvautų etnokultūros 

konkursų, projektų 

skaičius (KI). 

vnt. 

 

2 

 

3 

 

1 

 

2 

2.1.2.2 Mokinių, 

dalyvavusių  

etnokultūros 

konkursuose, 

projektuose dalis (KO). 

proc. 

 

40 

 

42 

 

40 

 

56 

2.2. Organizuoti 

fizinio aktyvumo 

renginius 

vaikams ir 

jaunimui. 

2.2.1. Vykdyti judėjimą 

skatinančius neformaliojo 

ugdymo užsiėmimus 

2.2.1.1. Aktyviai 

sportuojančių vaikų ir 

jaunimo skaičius (KI). 

vnt. 
 

50 

 

50 

 

50 

 

50 

2.2.2. Teikti ir įgyvendinti jaunųjų 

turistų pėsčiųjų žygių projektus. 

2.2.2.1. Pateiktų ir 

įgyvendintų projektų 

skaičius (KI). 

vnt. 
 

4 

 

4 

 

4 

 

4 

2.2.2.1. Jaunųjų turistų 

pėsčiųjų turistų žygių 

projektuose dalyvavusių 

mokinių dalis (KO). 

proc. 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 



6 
 

2.3. Skatinti 

atsakingą 

vartojimą. 

2.3.1. Organizuoti elektronikos ir 

elektroninės įrangos atliekų bei 

panaudotų baterijų rinkimą iš 

gyventojų. 

2.3.1.1. Mokyklos 

bendruomenės narių 

įsitraukusių į el. atliekų 

surinkimą dalis (KO). 

proc. 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

2.3.1.2. Surinktų 

elektroninių atliekų 

kiekis (KI). 

t.  5 6,576 5 5,496 

2.3.2. Skatinti daugkartinį daiktų 

naudojimą, organizuoti jų 

gaminimo dirbtuves, integracija į 

technologijos pamokas. 

2.3.2.1. Mokinių 

dalyvavusių nors vienoje 

atsakingą vartojimą 

skatinančioje pamokoje 

dalis (KO). 

 

proc. 

 

90 

 

90 

 

100 

 

100 

 

III SKYRIUS 

LĖŠOS IR JŲ ŠALTINIAI 
 

 

Įgyvendinant strateginiuose dokumentuose 2023 m. suplanuotas priemones, panaudotų lėšų suma sudarė 761098,27 Eur.  Detalesnė informacija 

pateikiama lentelėje. 

Finansavimo šaltinis Panaudotų lėšų suma (Eur) 

Savivaldybės biudžeto lėšos 259827,96 

Lėšos ugdymo reikmėms finansuoti (Valstybės biudžeto lėšos) 493637,97 

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 1913,24 

Pajamų įmokų lėšos 5069,87 

Kitų šaltinių lėšos (1,2 proc.) 649,23 

 

IV SKYRIUS 

KITA SU SUBJEKTO VEIKLA SUSIJUSI SVARBI  INFORMACIJA 

 



7 
 

 

Direktorius                                   Gintaras Paškauskas 

 

PRITARTA 

Kupiškio r. Alizavos pagrindinės mokyklos tarybos 

2023 m. sausio 31 d. posėdžio  

protokoliniu nutarimu Nr.1 

















1

MOKYKLOS 2023

Bendroji dalis

(toliau ) savo teisine forma yra

1995 m. sausio 31 d. 12 Alizavos mstl.,

rajonas, indentifikavimo kodas 190046347

atskiras juridinis vienetas,

s

taryba.

taigos veikla pagal

(EVRK) pagrindinis ugdymas (85.31.10). Vykdomos programos:

imo programa;

;

35 darbuotojai.

Informacija apie kontroliuojamus subjektus ir asocijuotuosius subjektus

neturi

piniginiais vienetais buvo

atliekamos nacionaline valiuta.



2

Apskaitos politika

-

- -

-

-

1. Subjekto

2.

3.

4. Pastovumo

5. Piniginio mato

6. Kaupimo

7. Palyginimo

8. Atsargumo

9. Neutralumo

10.

1.

2.



3

1. V

2. Programa

3. L

4. V

segmentus miniam segmentui.

Nematerialusis turtas

-ajame VSAFAS

22-

nustatyti. Jei patikimai nustatyti negalima, tuomet nematerialusis turtas registruojamas simboline

vieno euro verte. Neatlygintinai gautas nematerialus

ir maksimalius ekonominius normatyvus.

laikas:



4

Nematerialusis turtas
1. * 2
2. kitos 6
3. Kitas nematerialus turtas 6

s

.

netaikomi.

Ilgalaikis materialusis turtas

I -ajame VSAFAS

-

Ilgalaikis mater

-ajame VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto

Ilgalaikio turto naudingo tarnavimo laiko normatyvai patvirtinti metais:



5

Eil.
Nr.

(amortizacijos)
normatyvai (metais)

Materialusis turtas
5. Pastatai
5.1. 100

5.2. Pastatai (sienos iki 2,5 plytos storio) 80
5.3. 45
5.4. 15
6.
6.1.
6.1.1. 60
6.1.2. Metaliniai 30
6.1.3. Mediniai 20
6.2. Kiti statiniai 20
6.3. Melioracijos statiniai 50
7.
7.1. 20
7.2. 20
7.3. 8
7.4. 8
7.5. 4
7.6. 10

7.7. 20
8.
8.1. 9
8.2. 7
8.3. 7

8.4. Kitos 13
9.
9.1. Baldai 10
9.2. 5
9.3. 5
9.4. 8
10. Kitas ilgalaikis materialusis turtas
10.1. 10
10.2. Muzikos instrumentai 30
10.3. Kitas ilgalaikis materialusis turtas 6

na jo



6

Ilgalaik

inventorizavimo taisykles.

Biologinis turtas

-ajame

atitinka 16-

Atsargos

statyti 8-

materialusis turtas, kuris yra naudojamas

operacija.

taisykles.

paslaugos.



7

Finansinis turtas

-

-

-

Gautinos sumos

nuostolius.

savikaina, o kiekvieno ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, sudarant finansines ataskaitas, parodomi

Finansavimo sumos

-ajame VSAFAS

-ajame VSAFAS nustatytus kriterijus.

Finansav



8

finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios

registruojamos perduotos finansavimo sumos.

.

-ajame

-

-ajame VSAFAS

sumos -

a



9

Grynasis turtas

Pajamos

-

-

finansavimo pajamos.

-

apskaitos principai nustatyti 17-

18-

-



10

.

-

-ajame VSAFAS

-

.



11

-ajame

ataskaitiniai

Po

Po -

turtas ir po ataskaitiniai

Po

a

a

atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja tokios

-

a



12

Informacijos pagal segmentus pateikimas

-

Apskaitos politikos keitimas

Apskaitos politikos keitimo principai nustatyti 7-

-ajame

ir vertinimo apskaitoje pakeitimas yra laikomas apskaitos politikos

keitimu.

-

a



13

-

a

PASTABOS

1. Pastaba Nr. P03. Nematerialusis turtas

Nematerialiojo

turto ikotarpio pabaigoje sa 98,90 Eur.

m

iojo

1 197,49 Eur.

Informacija pagal grupes

pateik

2. Pastaba Nr. P04. Ilgalaikis materialusis turtas.

892 968,69 Eur.



14

pasikeitim per

Turto, 137 827,14

Eur.

staiga ilgalaikio finansinio turto neturi.

neturi.

.

3. Pastaba Nr. P08. Atsargos.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigai atsargos sudaro 18

79 341,82

1 159,79 80 099,44 9 229,72 Eur

4. Pastaba Nr. P09.

1. I ai ai 529,87 Eur

2. Kitos -

transportui.

informacija pateikta apie

5. Pastaba Nr. 10. Per vienus metus gautinos sumos.

Per vienerius metus gautinas sumas sudaro:

1. Kitos gautinos sumos ) 857,64 Eur

2. Sukauptos finansavimo pajamos 1 211,06 Eur

3. S 102,52 Eur

4. Sukauptos finansavimo pajamos darbuot 40 401,02 Eur

5. K 644,60 Eur

: 51 216,84 Eur.

Informacija apie gautinas sumas pateikta

.

6. Pastaba Nr. P11.



15

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje banko 442,18 Eur. Tai

1,

7. Pastaba Nr. P12. Finansavimo sumos.

G

(50 256,68 Eur):

8. Pastaba Nr. P15. .

8 644,60 Eur

9. Pastaba Nr. P17.

1.

1.1. 1 112,60 Eur;

1.2. 1,06 Eur;

1.3. 97,40 Eur;

1 211,06 Eur.

2. S

2.1 S 39 756,55 Eur;

2.2 S 644,47 Eur.

so: 40 401,02 Eur.

(P17).

10. Pastaba Nr. P18. Grynasis turtas.

1. E

2. A

o 2 964,13 Eur.

-ojo VSAFAS



16

11. Pastaba Nr. P21.

.

12. Pastaba Nr. P02.

pateiktos Informacija pagal veiklos segmentus:

l .

13. Pastaba Nr. 22.

14. Pastaba Nr.23.

,56 Eur.

(P23).

Informacija

segmentus (P2).

,

pagal panaudos sutartis gautas turtas, saugoti priimtas turtas, pagal panaudos sutartis perduotas

turtas.

.

Pagal panaudos sutartis valdomas turtas 573 Eur.

Saugoti priimtas turtas 119,26 Eur.

Pagal panaudos sutartis perduotas trumpalaikis turtas 2 995,42 Eur.

Direktorius











































































PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190046347

Programos 1

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 253559,00 253559,00 248156,03 248156,03

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 154303,00 154303,00 148955,26 148955,26

2 1 1 Darbo užmokestis 3 152155,00 152155,00 146812,63 146812,63

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 152155,00 152155,00 146812,63 146812,63

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 152155,00 152155,00 146812,63 146812,63

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 152155,00 152155,00 146812,63 146812,63

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2148,00 2148,00 2142,63 2142,63

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2148,00 2148,00 2142,63 2142,63

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2148,00 2148,00 2142,63 2142,63

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2148,00 2148,00 2142,63 2142,63

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 95611,00 95611,00 95606,15 95606,15

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 95611,00 95611,00 95606,15 95606,15

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 95611,00 95611,00 95606,15 95606,15

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 95611,00 95611,00 95606,15 95606,15

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 245,00 245,00 244,12 244,12

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 139,00 139,00 138,07 138,07

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 39044,00 39044,00 39044,00 39044,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 828,00 828,00 827,62 827,62

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1943,00 1943,00 1942,24 1942,24

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 360,00 360,00 359,90 359,90

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 43000,00 43000,00 43000,00 43000,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 5304,00 5304,00 5303,29 5303,29

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 4748,00 4748,00 4746,91 4746,91

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 3645,00 3645,00 3594,62 3594,62

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 3645,00 3645,00 3594,62 3594,62

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 3645,00 3645,00 3594,62 3594,62

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 3645,00 3645,00 3594,62 3594,62

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 3645,00 3645,00 3594,62 3594,62

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 2241,00 2241,00 2241,00 2241,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 2241,00 2241,00 2241,00 2241,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 2241,00 2241,00 2241,00 2241,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 2241,00 2241,00 2241,00 2241,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 2241,00 2241,00 2241,00 2241,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 2241,00 2241,00 2241,00 2241,00

IŠ VISO 335 255800,00 255800,00 250397,03 250397,03

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.1.1.3. Pagrindinio ugdymo organizavimas

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Gintaras Paškauskas

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Savivaldybės biudžeto lėšos

Direktorius

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla, 190046347, Alizava, Berželių g. 12; LT-40334, Kupiškio rajonas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.11 Nr. T3-87-1



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190046347

Programos 1

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 462132,00 462132,00 462131,29 462131,29

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 452690,00 452690,00 452689,88 452689,88

2 1 1 Darbo užmokestis 3 445873,00 445873,00 445872,88 445872,88

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 445873,00 445873,00 445872,88 445872,88

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 445873,00 445873,00 445872,88 445872,88

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 445873,00 445873,00 445872,88 445872,88

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6817,00 6817,00 6817,00 6817,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6817,00 6817,00 6817,00 6817,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6817,00 6817,00 6817,00 6817,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6817,00 6817,00 6817,00 6817,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 7371,00 7371,00 7370,50 7370,50

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 7371,00 7371,00 7370,50 7370,50

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 7371,00 7371,00 7370,50 7370,50

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 7371,00 7371,00 7370,50 7370,50

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1018,00 1018,00 1018,00 1018,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2780,00 2780,00 2779,50 2779,50

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3573,00 3573,00 3573,00 3573,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2071,00 2071,00 2070,91 2070,91

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2071,00 2071,00 2070,91 2070,91

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2071,00 2071,00 2070,91 2070,91

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2071,00 2071,00 2070,91 2070,91

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2071,00 2071,00 2070,91 2070,91

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 8584,00 8584,00 8584,00 8584,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
152 8584,00 8584,00 8584,00 8584,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
153 8584,00 8584,00 8584,00 8584,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 8584,00 8584,00 8584,00 8584,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 8584,00 8584,00 8584,00 8584,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 8584,00 8584,00 8584,00 8584,00

IŠ VISO 335 470716,00 470716,00 470715,29 470715,29

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.1.1.3. Pagrindinio ugdymo organizavimas

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Gintaras Paškauskas

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Ugdymo reikmėms finansuoti

Direktorius

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla, 190046347, Alizava, Berželių g. 12; LT-40334, Kupiškio rajonas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.11 Nr. T3-87-2

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

(programos pavadinimas)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190046347

Programos 1

Finansavimo šaltinio U

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3400,00 3400,00 3400,00 3400,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3400,00 3400,00 3400,00 3400,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 3350,00 3350,00 3350,00 3350,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 3350,00 3350,00 3350,00 3350,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 3350,00 3350,00 3350,00 3350,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 3350,00 3350,00 3350,00 3350,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 50,00 50,00 50,00 50,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 50,00 50,00 50,00 50,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 50,00 50,00 50,00 50,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 50,00 50,00 50,00 50,00

IŠ VISO 335 3400,00 3400,00 3400,00 3400,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

Direktorius

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla, 190046347, Alizava, Berželių g. 12; LT-40334, Kupiškio rajonas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.11 Nr. T3-87-3

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Gintaras Paškauskas

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.1.1.3.114 Pažangos priemonė_Pirmiausia-mokytojas



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190046347

Programos 1

Finansavimo šaltinio U

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10605,00 10605,00 10605,00 10605,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 10240,00 10240,00 10240,00 10240,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 10095,00 10095,00 10095,00 10095,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 10095,00 10095,00 10095,00 10095,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 10095,00 10095,00 10095,00 10095,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 10095,00 10095,00 10095,00 10095,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 145,00 145,00 145,00 145,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 145,00 145,00 145,00 145,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 145,00 145,00 145,00 145,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 145,00 145,00 145,00 145,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 129,00 129,00 129,00 129,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 129,00 129,00 129,00 129,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 129,00 129,00 129,00 129,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 129,00 129,00 129,00 129,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 129,00 129,00 129,00 129,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 236,00 236,00 236,00 236,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos
112 236,00 236,00 236,00 236,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
113 236,00 236,00 236,00 236,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
114 236,00 236,00 236,00 236,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116 236,00 236,00 236,00 236,00

IŠ VISO 335 10605,00 10605,00 10605,00 10605,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.1.1.3.002 Socialinę riziką patiriančių vaikų ikimokykliniam ugdymui

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Gintaras Paškauskas

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

Direktorius

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla, 190046347, Alizava, Berželių g. 12; LT-40334, Kupiškio rajonas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.11 Nr. T3-87-4



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190046347

Programos 1

Finansavimo šaltinio S

09 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5363,00 5363,00 5069,87 5069,87

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 750,00 750,00 474,87 474,87

2 1 1 Darbo užmokestis 3 740,00 740,00 468,09 468,09

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 740,00 740,00 468,09 468,09

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 740,00 740,00 468,09 468,09

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 740,00 740,00 468,09 468,09

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 10,00 10,00 6,78 6,78

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 10,00 10,00 6,78 6,78

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 10,00 10,00 6,78 6,78

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 10,00 10,00 6,78 6,78

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 4613,00 4613,00 4595,00 4595,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 4613,00 4613,00 4595,00 4595,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4613,00 4613,00 4595,00 4595,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 4613,00 4613,00 4595,00 4595,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 4553,00 4553,00 4553,00 4553,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 60,00 60,00 42,00 42,00

IŠ VISO 335 5363,00 5363,00 5069,87 5069,87

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

                                                                      (data)

Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1.1.1.3. Pagrindinio ugdymo organizavimas

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Gintaras Paškauskas

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos

Direktorius

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla, 190046347, Alizava, Berželių g. 12; LT-40334, Kupiškio rajonas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.11 Nr. T3-87-5



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190046347

Programos 5

Finansavimo šaltinio D

04 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5816,00 5816,00 5782,01 5782,01

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 5816,00 5816,00 5782,01 5782,01

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 5816,00 5816,00 5782,01 5782,01

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5816,00 5816,00 5782,01 5782,01

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 5816,00 5816,00 5782,01 5782,01

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5816,00 5816,00 5782,01 5782,01

IŠ VISO 335 5816,00 5816,00 5782,01 5782,01

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms)f

Direktorius

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla, 190046347, Alizava, Berželių g. 12; LT-40334, Kupiškio rajonas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.
4 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.01.11 Nr. T3-87-6

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Gintaras Paškauskas

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

                                                                      (data)

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų vykdymo programa

(programos pavadinimas)

Bendri darbo reikalai

5.1.2.13. Darbams_Savivaldybės dalyvavimas rengiant ir įgyvendinant užimtumo 

didinimo programas



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

(Biudžetinių įstaigų pajamų ataskaitos forma Nr. 1)

metinė

2024 01 11 Nr. T3-87-7

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 188774975

Departamento

Įstaigos 190046347

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų 

valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  

(2+4–5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 

viso, iš jų : 303,28 5060 4869,11 5069,87 5069,87 102,52 102,52

…

Direktorius Gintaras Paškauskas

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo  šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023 M. GRUODŽIO 31 D.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla, Berželių g. 12, Alizava, Kupiškio rajonas

(metinė, ketvirtinė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla, 190046347, Alizava, Berželių g. 12; LT-40334, Kupiškio rajonas

2024-01-11 Nr. T3-87-8
(data)

(Eurais)

Programos kodas Programos pavadinimas
Finansavimo šaltinio 

kodas 

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Nuokrypis                    

Nuokrypio 

sumos 

detalizavimas

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių grupės 

Nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 

paaiškinimas, išskiriant pažangos lėšų 

nepanaudojimo priežastis

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5–4 8 9 10

-2,83 2,2

Mažesnis nei planuota pirkimų poreikis: 2.2.1.1.1.02 str.-0.88

Eur.; 2.2.1.1.1.11-0.38 Eur.; 2.2.1.1.1.15 str. -0.76 Eur.;

2.2.1.1.1.16 str.-0.10 Eur.; 2.2.1.1.1.21 str.-0.71 Eur.

-275,13 1.3 Dėl mažo transporto paslaugų kiekio užsakymo.

1

Žinių visuomenės, kultūrinio ir 

sportinio aktyvumo skatinimo 

programa

U 14 005,00 14 005,00 100,00 0,00

Iš viso pagal programą: 745 884,00 740 187,19 99,24 -5 696,81 -5696,81

5

Savivaldybės valdymo ir 

pagrindinių funkcijų vykdymo 

programa

D 5 816,00 5 782,01 99,42 -33,99 -33,99 1.1 Nepanaudoti asignavimai, dėl darbuotojų sergamumo.

Iš viso pagal programą: 5 816,00 5 782,01 99,42 -33,99 -33,99

Viso: 751 700,00 745 969,20 99,24 -5 730,80 -5730,80

Direktorius Gintaras Paškauskas

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė

Eil. Nr.

1.

1.1.

1.2.

1.3

2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių 

klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

1

Žinių visuomenės, kultūrinio ir 

sportinio aktyvumo skatinimo 

programa

5 069,87 94,53 -293,13S
-18 2.8

Dėl neįvykdyto  pajamų surinkimų plano už patalpų 

aptarnavimo  paslaugas.

5 363,00

-2,02 2,3

Asignavimai nepanaudoti dėl kreditorinio įsiskolinimo už 

prekes ir paslaugas ketvirčio pabaigoje: 2.2.1.1.1.05 str. -0.93 

Eur.; 2.2.1.1.1.30 str.-1.09 Eur.

-0,50 2.2
Mažesnis nei planuota pirkimų poreikis  2.2.1.1.1.21 str.-0.50 

Eur.

-0,21 1.3 Nebuvo poreikio.

Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir 

finansavimo šaltinius 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, 

pusmetinės ataskaitos       priedas

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės 

pavadinimas

Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas (pvz., dėl 

neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino 

nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių 

atostogų)
Netikslus planavimas (pvz.,  dėl apskaičiuoto darbo 

užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, 

nei buvo suplanuota)

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas

ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPIŲ SĄRAŠAS

Kitos priežastys 

Kitos priežastys 

Įstaigos reorganizacija

Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus

Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos 

______________________________________

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir 

administracinės procedūros

Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis

Netikslus planavimas (pvz.,  sąskaitos už suteiktas 

paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio 

pabaigos)

Kitos išlaidos

Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

   (finansinę apskaitą tvarkančio asmanes, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

-0,71

Metinė

1 100,00470 715,29470 716,00K

Žinių visuomenės, kultūrinio ir 

sportinio aktyvumo skatinimo 

programa

255 800,00 250 397,03 97,89 -5 402,971

Žinių visuomenės, kultūrinio ir

 sportinio aktyvumo skatinimo 

programa

B

1,2-5398,12
Dėl netikslaus planavimo  2.1.1.1.1.1-5342.37 Eur; 2.1.2.1.1.1-

5.37 Eur.; 2.7.3.1.1.1-50.38 Eur. 

(Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. metinės, pusmetinės ataskaitos forma Nr. 3)

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 

2023 m. gruodžio mėn. 31 d.

ATASKAITA

(metinė, pusmetinė)



KUPIŠKIO R. ALIZAVOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

 2023 M. GRUODŽIO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO ATSKAITOMYBĖS  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2023 M. GRUODŽIO 31 D. METINĖS ATASKAITOS 

FORMA Nr. 1  

 Pajamų įmokų surinkimo planas įvykdytas 96.23 %. Planas neįvykdytas dėl mažesnio 

nei planuota transporto paslaugų ir patalpų aptarnavimo paslaugų užsakymų kiekio. 

Ataskaitinis 

laikotarpis 

Pajamų įmokų surinkimo planas 

(Eur) 

Faktinės įmokos į biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį (Eur,ct) 

2023 metai 5060 4869.11 

 

   MOKĖTINŲ SUMŲ ATASKAITA  

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs, nėra. Paskutinę ketvirčio dieną susidarę įsipareigojimai bus apmokėti 2024 m. sausio 

mėnesį.   

INFORMACIJA APIE ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASTIS  

 

Informacija apie asignavimų nepanaudojimo priežastis pateikta „Biudžeto išlaidų plano 

vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius“ ataskaitoje.   

 

BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ SĄSKAITOS LĖŠŲ LIKUČIAI 

Biudžetinių lėšų sąskaitoje metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje lėšų 

nebuvo. 

 

 

 

Direktorius                Gintaras Paškauskas 

 

Savivaldybės įstaigų  apskaitos                                           Jolanta Balaišienė 

tarnybos vedėja 

 

 

Parengė: finansininkė Stasė Gaučienė, tel.(8 459) 35609 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kupiškio rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KUPIŠKIO R. ALIZAVOS PAGRINDINĖS

MOKYKLOS 2023 M. METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO

PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-24 Nr. TS-137

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Raslanas Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-27 19:03

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-27 19:03

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-30 12:28 - 2028-10-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 240524-TS-137 Alizavos ataskaitu rinkinys.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240523.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-05-28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-05-28 nuorašą suformavo Gintaras Paškauskas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Text1: PATVIRTINTAKupiškio rajono savivaldybės tarybos2024 m. gegužės 24 d. sprendimu Nr. TS-137


